

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. december 2017.



Dirigent

Kalvøvej 3 ApS
CVR-nr. 26 92 45 88

Årsrapport
2016/17

Kalvøvej 3 ApS
Kalvøvej 3, 3600 Frederikssund

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kalvøvej 3 ApS
Kalvøvej 3
3600 Frederikssund

CVR-nr. 26 92 45 88
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Laust Nimand Kousted Hansen
Jeanette Willems
Bo Nygaard Sørensen

Direktion

Erik Bech-Pedersen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th
1171 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendommen Kalvøvej 3

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 1.095 mod 946 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 625 tkr. mod 518 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabets ejendom har været fuldt udlejet i regnskabsåret..

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note		2016/17 kr.	2015/16 tkr.
	Bruttofortjeneste	1.094.824	946
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.070	-153
	Resultat før finansielle poster	941.754	793
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Andre finansielle omkostninger	-139.937	-129
	Resultat før skat	801.818	664
1	Skat af årets resultat	-176.320	-146
	Årets resultat	625.498	518
	Forslag til resultatdisponering:		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
	Overføres til overført resultat	125.498	18
	Disponeret i alt	625.498	518

Balance 30. september

<u>Note</u>	Aktiver	2017 kr.	2016 tkr.
2	Grunde og bygninger	<u>13.250.000</u>	<u>13.250</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>13.250.000</u>	<u>13.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.250.000</u>	<u>13.250</u>
	Omsætningsaktiver		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.341</u>	<u>14</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.341</u>	<u>14</u>
	Likvide beholdninger	<u>400.629</u>	<u>592</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>412.970</u>	<u>606</u>
	Aktiver i alt	<u><u>13.662.970</u></u>	<u><u>13.856</u></u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	Passiver	2017 kr.	2016 tkr.
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	125.000	125
3	Reserve for opskrivninger	4.554.501	4.435
3	Overført resultat	1.193.786	1.068
3	Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
	Egenkapital i alt	6.373.286	6.128
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	1.470.632	1.412
	Hensatte forpligtelser i alt	1.470.632	1.412
	Gældsforpligtelser		
	Deposita	341.529	334
	Gæld til kreditinstitutter	4.981.656	5.241
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.323.185	5.575
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter	278.344	312
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	233
	Selskabsskat	114.888	97
	Anden gæld	85.635	99
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.867	741
	Gældsforpligtelser i alt	5.819.052	6.316
	Passiver i alt	13.662.970	13.856
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Nr. 1 - Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.822	128
Årets regulering af udskudt skat	24.498	18
	176.320	146

Nr. 2 - Materielle anlægsaktiver

	Grunde og Bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2016	9.503.477
Kostpris 30. september 2017	9.503.477
Opskrivninger 1. oktober 2016	5.686.033
Årets opskrivninger	153.070
Opskrivninger 30. september 2017	5.839.103
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	1.939.510
Årets af- og nedskrivninger	153.070
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	2.092.580
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	13.250.000

Nr. 3 - Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	4.435.106	1.068.288	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	125.498	500.000
Årets opskrivning	0	119.395	0	0
Udbetalt udbytte	0	0		-500.000
Egenkapital 30. september 2017	125.000	4.554.501	1.193.786	500.000

Noter

Nr. 4 - Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2017 kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.
Gæld til kreditinstitutter	278.344	3.915.413	5.260.000	5.554
	<u>278.344</u>	<u>3.915.413</u>	<u>5.260.000</u>	<u>5.554</u>

Nr. 5 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Nr. 6 - Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ejendommen er frivilligt momsregistreret, og der påhviler ejendommen almindelig momsreguleringsforpligtelse.